LDR 17-3-2022

Formand

E-mail

Facebook

Webside

Assels-Sillerslev

N Jenny Larsen Romerdammen 9 7990 @sterAssels 42400509 assels@ldr.dk Facebook assels.dk
Beboerforening
Bjergby Beboerforening Ib Andersen Langkaervej 22 7950 Erslev 41580651 bjergby@Idr Facebook biergby-mors.dk
Dragstrup Byforening Niels Bech Laesbjerg 5, 7950 Erslev 6174 3783 dragstrup@Idr.dk Facebook N/A
Elsg Forsamlingshus og " Bysvinget 8 Elsg, 7900 Nykgbing

Gurli Boll 6022 7685 elsoe@Idr.dk N/A elsg.dk
Beboerforening Mors /
Eslcy Beboert & Tina Jensen Praestbrovej 116, 7950 Erslev 21761901 erslev@ldr.dk Facebook erslevmors.dk
Erhvervsforening - I
Flade Beboerforening Flemming Worm Heltoften 55 Flade 7900 Nykgbing 97740518 flade@Idr.dk Facebook flade.dk
Eﬁgsﬁ;ﬁ:dderu') ez Tommy Jensen Fredsgvej 58, 7900 Nykgbing Mors 6170 2288 fredsoe@Idr.dk Facebook fredsoe-loedderup.dk/
Fm5|ev_M0|l,eruP Anne Marie Vad Staghﬁ{]vej 17 Fraslev, 7900 3095 2972 midtmors@Idr.dk Facebook www.frgslevmors.dk
Borgerforening Nykegbing Mors
(Al & .OmeQns Uffe Korsgaard Agergvej 12 7960 Karby 6172 2290 hvidbjerg@Idr.dk Facebook hvidbjergmors.dk
Beboerforening
Karby Borgerforening Sgren Christensen Sensommervej 5, 7960 Karby 23339583 karby@Idr.dk Facebook karby.dk
L](arslev—Q}rd}ng Lisbeth Svane kusk 51502171 oerding@Idr.dk Facebook N/A
Beboerforening -
Mgllebakken 8, Sejerslev

Nordmors Beboerforening |Maria Pedersen 7900 Nykgbing Mors 61726177 nordmors@Idr.dk Facebook nordmors.dk
Redsted Beboerforening Anja Klausen 7970 Redsted 2991 2464 redsted@Idr.dk Facebook N/A
Sdr. Dréby Beboer- &

N Anne Bisgaard Sejersen . Dré draaby@Idr.dk Facebook sdrdraaby.dk
Idreetsforening & ) Sdr. Dréby —
Sundby Mors Samvirke Laurits Engholm Petersen |Sundbyvej 191 Sundby, 7950 Erslev 2948 5710 sundby@Idr.dk Facebook sundbymors.dk
Thorup Forsamlingshus og Henrik Krog Henrik Krog Tordenhgjsvej 13, 7950 2366 9503 thorup@Idr.dk Facebook thorugfarsamllngshys
Vestegnen Erslev —— - vestegnensbeboerforening.dk/
TORF Borgerforening Nina Andersen ’?AY;/I'GSJ LTzl oo Aating 2074 4366 torf@Idr.dk Facebook teebring.dk
Tadsg Borg‘er- & Lisbeth Nielsen Bjprndrupvej 68, Todsp 7900 Nyk. 2182 8786 todso@ldr.dk Facebook borgerogkulturtodso.dk/
kulturforening M.
Vils & Omegns N . . " " "

. Britta Kristensen Dokt 3, 7980 Vil 2463 6332 vils@Idr.dk Facebook vilsby.dk
Borgerforening SN s vils@ldr.dk I MR
@ster Jolby Borger- & Jens Hvid Poulsen Dalsvej 14, 7950 Erslev 4127 5020 joelby@Idr.dk Facebook gsterjglby.dk

Erhvervsforening
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